CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

RESOLUÇÃO CMS Nº 028 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2022

O Conselho Municipal de Saúde de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições e em

conformidade com as deliberações emanadas em sua 322ª Reunião Ordinária ocorrida em 29

de novembro de 2022, na Secretaria de Saúde de São Bernardo do Campo, situada na Rua

João Pessoal, 59 – Centro.

RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar, sem restrições, o Termo de Aditamento SS Nº 013/2022 (DÉCIMO QUARTO)

ao Contrato de Gestão SS Nº 001/2018, Inclusão do Hospital da Mulher e alteração do

endereço do CAISM – Alameda Princesa Isabel, 41, Nova Petrópolis, São Bernardo do

Campo/SP, CEP 09771-110.

Art. 2º – Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Valdeci Tumaz de Oliveira

Vice-Presidente do Conselho Municipal de Saúde